

FORMANDENS BERETNING 2022



For første – og forhåbentlig eneste – gang i foreningens mangeårige historie måtte vi i år på grund af kun få tilmeldte se os nødsaget til at aflyse det traditionelle kursus, som altid afholdes i forbindelse med generalforsamlingen. Men samlingen holder vi i hævd, så hermed årets beretning.

MUSIK I NORD

Det var med stor glæde, at vi i august 2021 med god tilslutning kunne afholde Musik i Nord som et helt almindeligt kursus. Vi nød alle at kunne synge, danse og spille i det glade fællesskab, der normalt kendetegner vort årlige internatkursus på Åbybro Efterskole. Skønt at være i gang igen!

CFU-KURSER

Vore to CFU-kurser i efteråret blev derimod desværre aflyst, så vi må se, om vi på et senere tidspunkt kan få Mie Rank Brunberg samt Orleman & Jungersen på banen.

KORDAG

Samme skæbne led den store kordag, hvor vi i år havde hyret Kirsten Juul Seidenfaden. Få dage før kurset blev der strammet på corona-restriktionerne, og vi måtte aflyse et ellers fuldttegnet elevarrangement – det var bare ærgerligt!

VALGFAGSKURSUS

Ovenpå disse aflysninger var det utroligt opløftende, at vi – i et super godt samarbejde med Normus – på meget kort tid kunne strikke et valgfagskursus sammen, der med meget stor tilslutning blev afholdt over to runder. Kirsten Juul Seidenfaden stod for forløbet, der først bød på en online session og dernæst et eftermiddagskursus på Skansevejens Skole – et super fint kursus, der tilmed blev skrevet om i MUSIKLÆREREN. Så det!

STOMP- OG DANSEDAG

Desuden har vi haft stor tilslutning til stomp- og dansedagen med John Friis og Jesper Falch i april, der måtte afholdes hele to dage med mange glade børn og voksne.

KOMMENDE AKTIVITETER

Musik i Nord 2022

Musik i Nord 2022 er lige om hjørnet, og vi glæder os til at tage imod alle kursister – husk tilmelding på <https://www.ucn.dk/kurser-og-videreuddannelser/kurser/musik-i-nord>

Kordag

Kirsten Juul Seidenfaden er igen hyret til at lave kordag for 3.-6. klasse & skolekor
MANDAG D. 10. OKTOBER 2022
Kordagen foregår denne gang på Hjørring Teater – et samarbejde vi glæder os meget til!

Stomp- og dansedag

Stomp- og dansedag for 4. klasser er i støbeskeen og forventes afholdt i marts 2023.

KONTINGENT

Kontingentet foreslås uændret	450,- for alm. medlemmer
	150,- for studerende
	250,- for pensionister

VALG TIL BESTYRELSEN

På valg i år er Jakob, Marianne B, Marianne H, Peter og Ulla Hydén, og alle er heldigvis villige til genvalg.

TAK TIL ALLE!

En forening skabes af medlemmer og de folk, der rundt om foreningen virker for sagen. Tak til alle i og omkring foreningen for godt arbejde og opbakning.

Med ønsket om et glædeligt musik-år til alle, der har musikken som vores fælles fag og fælles sag!